
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.01.2025                                     № 2-П 

г. Белая Холуница 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 

администрации Белохолуницкого муниципального района 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района, 

постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района 

от 25.06.2018 № 374 «О разработке, реализации и оценке эффективности 

реализации муниципальных программ Белохолуницкого района Кировской 

области» администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Белохолуницкого муниципального района: 

 от 09.08.2018 № 470 «Об утверждении муниципальной программы 

«Социальная политика и профилактика правонарушений в Белохолуницком 

районе» на 2019-2030 годы»; 

от 31.01.2019 № 54-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                 

№ 470»; 

от 28.03.2019 № 177-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                

№ 470»; 

от 17.04.2019 № 217-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                  

№ 470»; 

от 30.05.2019 № 311-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                 

№ 470»; 

от 25.07.2019 № 420-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                  



2 

№ 470»; 

от 30.08.2019 № 475-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                

№ 470»; 

от 21.10.2019 № 564-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                 

№ 470»; 

от 26.11.2019 № 633-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                 

№ 470»; 

от 28.01.2020 № 62-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                  

№ 470»; 

от 28.02.2020 № 132-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018               

№ 470»; 

от 23.07.2020 № 348-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                

№ 470»; 

от 21.08.2020 № 415-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                 

№ 470»; 

от 27.10.2020 № 521-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                

№ 470»; 

от 04.12.2020 № 595-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                 

№ 470»; 

от 13.01.2021 № 33-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                

№ 470»; 

от 04.03.2021 № 154-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                  

№ 470»; 

от 15.06.2021 № 310-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                 

№ 470»; 

от 19.07.2021 № 357-П «О внесении изменений в постановление 



3 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                

№ 470»; 

от 30.11.2021 № 542-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                

№ 470»; 

от 16.12.2021 № 570-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                   

№ 470»; 

от 10.02.2022 № 78-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                      

№ 470»; 

от 29.06.2022 № 294-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                

№ 470»; 

от 24.08.2022 № 412-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                  

№ 470»; 

от 02.12.2022 № 546-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                

№ 470»; 

от 07.02.2023 № 76-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                 

№ 470»; 

от 30.03.2023 № 176-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                 

№ 470»; 

от 19.09.2023 № 421-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                

№ 470»; 

от 11.12.2023 № 542-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                

№ 470»; 

от 05.08.2024 № 324-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                

№ 470»; 

от 22.10.2024 № 441-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018               

№ 470»; 



4 

от 20.11.2024 № 527-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018               

№ 470»; 

от 25.12.2024 № 588-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 09.08.2018                 

№ 470». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие                         

с 01.01.2025. 

Глава Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                          Т.А. Телицина 

 


